A me hrede bstituto vroxi mee ita legatū est: qdqd ppter ticia ad seium dotis nomine puenit: tātā pecuniā seius heres me? det ticie: qro an deductioēs impēsarū fieri possunt q fierēt si de dote ageretur. rñdi no dubito qn vroxi sue? q? ita legatū est a te herede peto quicqd ad te puenisset vt tātū ei dares: tota dos si ne rōne deductioēs impēsarū mulieri debeat. no aut idē ius seruari debz ex testō extranei: qd seruat in testō viri q dotez vroxi legauit. hic em raxatio nis loco habendū est quicqd ad te peruenit: illic aut vbi vir vroxi legat id videtur legare qd mulier iudicio dotis consecutura fuit.

Relictū in diē debetur sine fructib? medij tēpous si gratia heredis fuit apposit? dies secus si gratia legatarij. Bar.

Pegafus ita solitus fuerat distinguere: si in diem fideicomis relictum sit: veluti post annos decem interesse cui? causa tēpus dilatū sit: vtrū ne heredis q casu fruct? heredes retinere debere: an legatarij veluti si in tps pubertatis ei qui ipubes sit fideicomis relictus sit: tuc enim et fruct? pstdos etiam antecedētis tps. r. hec ita intelligēda? sunt: si non nominatim adiectum est vt cum incremento heres fideicomis sum prester.

In alternatiua summaruz vel tēpous inspicitur illud qd minus est in obligatione. hoc dicit Bar.

Si ita sit scriptuz: decē aut quidecim heres me? dato: p eo est ac si decē sola legata sint: aut si ita sit scriptū post annū aut post biēniū qd ego decesse ro heres dato: post biēniū videtur legatū: qz heredis esset potestas in eligēdo.

Indefinita equipollet vniuersali. Bar. Idem.

A me ei. pone ex psum. C. de na. l. i. s. vbi naturali filio vna cu mte relinquit vicia: cu extat legitimi.

Partem. tantum.

Legatum esset. videlicet vltra partem.

Si ita. qstrū qd. als qstrū quis heres. et als qui? r. c. als deest vtrūqz r est qstrū heres r.

Heres oēs. r est rō si hēas qstrū: qz hoc nomen qm? hz significare de pluribus tñ. r respectu plurium tātū dē. iōqz oiz he redi vt vni? qz dly pōt dici qm? pōrtio v? legata. nocmen hō vni? de q subijcit. vt ipz nōmē indicat vni tñ non respectu pluriz pōt attribui. iōqz vni? tñ: r minima p pferitū dinē videt portio legata. vt. i. titu. i. l. nūmis. r. s. ti. i. l. si ita sit ascriptuz. in fi. licet dly hz heredi vni? possit dici. r. s. si vero habes qd. nomen est ifinitū. r sic oēs cōprehēdit fm. h. et facit. i. eo. l. si pluri bus. i. pn. et qd ibi no. r. i. ti. i. l. si plures. r. de regu. iur. l. semp in obscur.

Teo. l. sempronius. r. i. d. ole. vi. tri. le. l. qdā. r. i. ti. i. l. q cōcubina. s. i.